

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายท่าโพธิ์-เนินเป่า  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายท่าโพธิ์-เนินเป่า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประจันตคาม / เทศบาลตำบลประจันตคาม

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
0.1	1	งานซ่อมผิวทางเดิม (SKIN PATCH)	ตร.ม.	464.800	310.93	144,520.26	1.3822	429.76	199,755.90
	2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1	งานถางป่าและขุดคลอง ขนากัดแนว	ตร.ม.	100.000	1.85	185.00	1.3822	2.55	255.70
2.1	2.1.1	งานถางป่าและขุดคลอง ขนากัดแนว (CLEARING AND	ตร.ม.						
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,548.000	15.88	119,862.24	1.3822	21.94	165,673.58
4.2	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,229.000	15.88	35,396.52	1.3822	21.94	48,925.06
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASP	ตร.ม.	7,548.000	285.19	2,228,094.12	1.3822	408.01	3,079,671.69
5.2	3.2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONC	ตร.ม.	2,229.000	300.22	669,190.38	1.3822	414.96	924,954.94
	4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & W	ตร.ม.	566.100	290.00	164,169.00	1.3822	400.83	226,914.39
7.2	4.1.2	งานเส้นขอลความเร็ว (RUMBLE STRIPS)	ตร.ม.	29.400	460.00	13,524.00	1.3822	635.81	18,692.87
7.3	4.2	สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	6.000	14,280.00	85,680.00	1.3822	19,737.81	118,426.89
7.4	4.3	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต-77	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3822	21,092.37	21,092.37
7.5	4.4	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต-1	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3822	21,092.37	42,184.74
7.6	4.5	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต-2	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3822	21,092.37	42,184.74
7.7	4.6	สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต-13	ชุด	3.000	15,260.00	45,780.00	1.3822	21,092.37	63,277.11
7.8	4.7	งานป้ายบอกทิศทางแตรวงเหล็ก ขนาด 0.95x0.90 ม.	ป้าย	40.000	4,120.50	164,820.00	1.3822	5,695.35	227,814.20
7.9	4.8	งานยกกรรมันผ่านรถพิก L/S	ค่า	200.000	390.00	78,000.00	1.3822	539.05	107,811.60
								<b>TOTAL</b>	<b>5,287,635.78</b>